<sup>j</sup> Cotton., XVI<sup>m</sup> cyclum lunarem.

<sup>k</sup> Cotton., dies LXXX.

<sup>l</sup> Cotton., sexies decies quintes.

<sup>m</sup> Cotton., LXXXV.

V. Quota feria luna xiv incidat cycli decemnovennalis anno primo.

I calculatio quomodo reperiri possit quotagularis anni \* decima quarta luna paschalis, id est circuli decemnovennalis. Anno primo, quia met epactas lunares, pro eo quod cum noni inferioris anni xviii, et suis xi epactis b, ad m ab Ægyptiis die una, fiunt xxx, id est nsis unius integra, et nihil remanet de epactis xiv, tene regulares in eo semper xxxv, sub-ix, id est ipsa luna integra, et remanent v. lie a calendis, hoc est non. April., occurrit luna xiv. Tene suprascriptos v, adde et concursusdem anni iv, fiunt ix. Adde et regulares n semper mense Aprilii vii, fiunt xvi. Hos B per vii, id est bis septeni xiv, remanent ii. feria occurrit luna paschalis xiv, et dominici paschalis dies luna xx.

secundo. — Item præfati circuli annus secundo sumunt exordium epactæ xi. Incidit in luna paschalis xiv mense Martii. Tene regulares in eo semper, subtrahere semper xi, remanent xxv. Vicesimo quinto die a carthli, quod est viii cal. April., occurrit luna xiv. Tene suprascriptos xxv, adde concursusdem anni v, fiunt xxx. Adde semper in mensis regulares iv, hos partire per vii, pties quaterni xxviii, remanent vi. Sexta ferit luna xiv paschalis, et dominicus festi dies luna xvi.

tertio. — Item mense Aprilii sæpe dicti circuli anno tertio. Tene semper in eo mense \* regulares xxxv. Subtrahere epactas ejusdem t, remanent xiii. Tertio decimo die mensis, April., occurrit luna paschalis xiv. Tene hos e concurrentes vi, fiunt xix. Adde in Aprilii inferiori regulares vii, fiunt xxvi. Hos partire ter septeni, xxi, remanent quinque. Quinta decima quarta luna paschalis, et dominicus paschalis festi luna xvii. Ita singulis annis a que ad nonagesimum quintum annum cal-

culo mense Martio xiv luna paschalis incurrit regulares imprimis teneas, ex quibus epactas volueris anni deducas, et concurrentes D et in fine : semper iv regulares augmentes. pro mense semper xxxv in capite tene, ex ut supradictas d epactas, et adjectos ejusdem

ex Cotton., quota fuerat singulis annis xiiii paschalis. Nos Digbeæanum secuti sumus, in quo sit, aut simile quilibet subaudiendum vel lam est.

Digb., suas xi epactas.

voces : in eo mense, ms. Cotton. omittit.

ton., supra deductas.

. Cotton., latius.

Digb.; sed Cotton., congruit.

uterque codex; sed fortasse legendum, de-actis, aut, post deductas epactas.